様式第１号（第７条関係）

    年  月  日

 みなかみ町長           様

                                    住 所

                                    団 体 名

                                    代表者名

みなかみ町地域コミュニティ施設整備事業補助金交付申請書

    年度、みなかみ町地域コミュニティ施設整備事業補助金について、みな

かみ町地域コミュニティ施設整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記

のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補 助 事 業 の 名 称

２ 総 事 業 費      円

３ 補助金交付申請額      円

４ 補 助 事 業 の 目 的

５ 補 助 事 業 の 概 要

６ 補助事業による効果

７ 着 手 年 月 日 年  月  日

８ 完 了 年 月 日 年  月  日

９ 添 付 書 類

 事業計画書・収支予算書・見積書の写し

 行政区等の規約等・行政区等の役員名簿

現況写真・その他町長が必要と認める書類

令和 年 月 日

事 業 計 画 書

下記のとおり事業計画書を提出いたします。

記

１． 補助対象事業

新設      改修     修繕

２． 事業の目的

３． 事業概要

４． 事業場所

５． 事業主体

６． 事業の効果

７． 管理方法

８． 収支予算

別紙のとおり

９． 事業完了予定年月日

令和  年  月  日

◆補助事業の名称：                                         改修事業

１．収入の部 （単位：円）

区　分 本年度予算額 前年度予算額 比較増減 備　考

町補助金

積立金

合　計 0 0 0

２．支出の部 （単位：円）

区　分 本年度予算額 前年度予算額 比較増減 備　考

改修工事

合　計 0 0 0

令和　　年　　月　　日

㊞

収　支　予　算　書